
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 9-47uDadyerrgrrcsai reo rerecere rear
Limo, 52 ...de......BERO Vnnnennn. .. de 198%...a

Visto el Oficio N* 031-Te91, presentado por la Federación Peruana de Automovilis
mo Deportivo ;

CONSIDERANDO :

Que, la Federación recurrente solicita autorización oficial para que el señor CARLOS

ss CASTRO MAYA -Periodista Deportivo- viaje adjunto a la delegación deportiva a la ciu
+ dad de Ibarra-ECUADOR a cubrir información de la Competencia Internacional TEXACO -
— MARLBORO, a realizarse el día 27 de Enero de 1991 ;

Á Que, corresponde al IPD autorizar la participación de periodistas deportivos para -
= NE Cubrir información eventos deportivos que se efectúen en el extranjero ;| 1 Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, Ofi-

Ne

X
, cina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional ;

De conformidad con lo dispuesto por el Art.13 del Decreto Legislativo N*328 -Ley Ge

—_ del Deporte- y Segunda Disposición Complementaria y Transitoria de su Regla -

E"
PA

> D ector Ejecutivas
cio o

É .- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Automovilismo Deportivo para -
que el señor CARLOS CASTRO MAYA -Periodista Deportivo- viaje adjun-

a Competencia Internacional TEXACO MARLBORO a realizarse el día 27 de Enero de 1991

Artículo 2% .- De conformidad con el Art.77% establecido por el Decreto Legislati-
vo N*328 y reglamentado por el Art.76% del Decreto Supremo N*07-86-

ED da 13.03.86, el indicado periodista deportivo está exonerado de los impuestos so
bre signos de aviación a que se contrae el Decreto Legislativo N*209, del impuesto
a los Bienes y Servicios del Decreto Ley N”22317 modificado por el Art.2* del cita-
do Decreto Legislativo N”209 y del impuesto a los viajes al exterior de los Decre -
tos Leyes N*22317 y 24030; y del impuesto a que se refiere el Decreto Legislativo -
N*554 y normas modificatorias contenidas en el Decreto Supremo N* 056-90-EF de -.202.90.
Artículo 3% .- El costo que ocasione el indicado viaje, no afectará al Presupuesto

de la Federación Peruana de Automovilismo Deportivo ni del IPD.

Artículo 4% .- Al término del citado evento internacional, la Federación Peruana--
de Automovilismo tiene quince (15) días para-emitir su Informe Téc-

x nico a la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados. Eli mplimiento a esta dis
posición originará que el IPD no de trámite al próxim fpedidó de autorización de -
viaje al extranjero. 7UN muníquese,20 NN

BACON  . Ne ú
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h a' al e Y?TE - ttAmMé Ile madtederación Peruana de Rutomovilismo

TITUTO PERUANO DEL DEPO

PARTES
OFICIO 037 -_wrraD-91 MEA De 1:

Senor
RODOLFO CREMER NICOLI

S.ADirector Nacional de Derortes deREGISTRA
Presente.—

Referente :¿: Resolucion Nro. Mi—-Jdl del 15-01-91

De nuestra consideración :

Me dirijo a Ud. a fin de solicitarle la Resolución de
Autorización de Viaje nara el Sr.CARLOS CASTRO 1MAYA

Periodista Deportivo quién viajara adjunto a nuestra,
delegacion peruana vara cubrir la información de la
competencia Internacional Texaco Marlboro, a realizar
se en la Ciudad de Ibarra-Ecuador el dia 27 de Enero-
de 1991.

Esyerando contar con su- anrobación, no
el

abbr
"ef

mn H D H o e] D o U .



COMPROMISO DE RETORNO

Yo, CARLOS CASTRO MAYA me com»ronmr to a
mi Pais una vez que culmine la Gran Comretetencia In
ternaci-nal que se llevara a cabo en Ecusdor con
la participación de nilotos reruanos.

LS Federacion Peruana
de Automovilismo



_INFORME TECNICO _

La Junta Directiva en rewur in de D

RYANpa de Já mba MARL-

Federacion Peruana
asle Aut vilismo



IMSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
| ="Tn : AP

> >” a ¿Cao

RESOLUCION No. 010-AD-91

15 de. ENEROksma, de 199
to el expediente 00105 presentado por la Federación Peruana de Automovilismo De

ortivo ;

CONSIDERANDO :

Que, la Fedezación recurrente solicita autorización oricial pare que su delegación
“Weportiva participe en le Competencia Ingernaciona: TEXACO MARLBORO, organizada -

el Club de Automoviiisrc y Turismc de Imbabura, : realizarse en la ciudad de -
Poo ra-ECUAJOR el día 27 de BEnerc de 1991 ;

” Quejcorresponde ai IPv autorizar ia parricipación ue representaciones deportivas-
y

Ji nacionales en eventos que se eLectúen en ei extranjero ;

Cor 1ae£ opiniones favorabies ade la Dirección Nacion: . de Deporte de Afiiiados, Ufi
DP V p4n: de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacionad

De conformidad con el inciso 12) del Art.9*% y Art.77” del Decreto Legislativo N* 326

-Ley General del Deprote y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N*07-86-EU -
de 13.03.86 yCon cargo a dar cuenta al Consejo Nacional del Deporte ;

SE RESUELVE :

Art lo 1% ,> AUTORIZAR a la Federación Peruana de Automovilismo Deportivo, para
que su delegación deportiva viaje a le ciudad de Ibarra-ECUADOR eá

cicipar en la Competencia Internacional TEXACO MARLBORO, organizada por el Ciub
de Automovilismo y Turismo de Imbabura, e realizarse el día 27 de Enero de 1991.

Artículo 2” .- La nómina de ia delegación deportiva integrada por Treinte (30) per
7 sonas, es la siguiente :E Presidente : Sr. ULDARICO OSSIO CABELLO

Jefe de Equipo : Sr. FERNANDO FALCON DE LAS CASAS

Mecánicos : Sr.. NARCISO INFANTE TALLADO

Sr. EMILIO TAKANO SOTO
Sr. OSCAR DIAZ ROMERO

Sr. JONY GALLO CORREA

Br. OSCAR BIFUENTES SUAREZ
Br. JOSE CORDANU BEHERENS
Sr. MARIANO QUISPE hsGALLANES

Sr. MIGUEL TUDELA GUBBINS
Br. DOMINGO ALVARRACIN NAVARRO

Sr. ERNESTO ZEVALLO BEZADO

Br. CARLOS PONTE ARMAS

Sr. RAUL MEZA MEDRANO

Sr. JORGE BRIGUELA CORRALES

/.

|

I
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INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

A P>” e Creaco

RESOLUCION No. _910-01

—Ú—]—;

eE

DEEO: 15 ENERO 1Bima, de. de 199 _
Sr. DANIEL 4EREDIA ALEJOS
Sr. CLEY GONZALES QUINTANILLA

- Sr. PEDRO GONZALES ZEVAL).OS
Sr. MANUEL RIVERA DIAZ
Sr. JULIO CHAPOÑAN ALBAÑIL

Cronometrisca : Sr. OSCAR GONZALEZ CAMÁ

Deportistas 1 JUAN CARLOS GONZAL:=Z Caía
CARLOS iBARCENA VALDIVIA
GASPARE DALLA FRANCESCA
EDUARDO DIBOS SILVA
JUAN DIBOS SILVA
MARIO ALBERTI NIERI
ARMANDO BELFIORI RODRIGUEZ

— EDUARDO DE La FLOR SAMANEZ

; E RAUL VELIT FERNANDEZ

Artículo 37 .- De conformidad con al Art,77% estublecido por 2i Decreto uegisla-
14 tivo 1%328 / reglamentado por el Art.75% de. Jucreto ¿Supremo 1707

/ -56-ED de 13.03.86, la indicada delegación deportiva «=st1 -:onerada de los “mpues
cos sobre signos de avíación a que se contrae el Jecreto ueyislativo 1*209, del -

Y impuesto a los Bienes ; Servicios del Decreto Ley N* 22317 aouiiicado por el art.”
/ aMal citado Decrecro Legisáativo 1*209 y del impuesto a los viajes al exterior de -
pee los Decretos Leyes N*22317 y 24030; y del impuesto a que 3e refiera el Decreto Le

síislativo Y*554 y normas modificatorias contenidas 2n ul Decreto Jupremo 1*056-90
-EF de 25.02.90.
Artículo 4% .- El costo que ocasione dicha participación no afectará el Presupues

to de ia Federación Peruana de áuromoviiismo Jeportivo ni del ¡?D.

Artículo 5% .- Al término del citado evento internacional, la Federación Peruana
de Automovilismo Deportivo tiene quince (15) días para emitirsu-

informe Técnico a la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, el iíincumplimien-
to a estaa disposición orizginará que al IPD no de tráxíte al próximo pedido de au
torización de viaje al extranjero.

tglótres y comuníquese,

2CN/DINADAF

Exp . N*00 105

CONSEJO ANCIONAL DEL DEPORTE
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Círculo de Periodistas Deportivos del Perú 2)
JR. TORRES PAZ 848 - SANTA BEATRIZ - TELEFONO 32-4683¡EA

Lima, 15 de enero de 1991

señor
Luis Pigati Prado
Jefe del IPD
Presente.-

u De nuestra consideración :

Es grato dirigirnos a Ud. para ha-
cerle llegar nuestro más cordial saludo,y a la vez presentar
a nuestro socio señor CARLOS CASTRO MAYA con carné-No 213 LM

quien por encargo de su respectivo medio estará viajando a -
la ciudad de Quito-Ecuador a cubrir las incidencias de "Las
TRES HORAS BE YAHUARCOCHA"el 27 de enero.(Competencia Internacio
nal "Pexaco- Marlboro"). <a

Por tal motivo solicitamos a Ud. —-

tenga a bien autorizar mediante la Resolución correspondien-
te la exoneración del pago del impuesto de salida.

Agradeciéndole de antemano la gen -
til atención a la presente, quedo de Ud.

Atentamente,

Ede Periodistas Deportivos-del Port
RAUL MARAVI AYALA

Pros DEN



Yum> CAMPEONESeCD DEL VOLANTEeSeñor
ULDARICO OSSIO
Presidente de la Pederación
Peruana de Automovilísme
Presente.-

De nuestra consideración :

Es grato dirigirnos a Ud.para hacerleSE llegar nuestro coridial saludo. a la vez de poner de su conocimiento que " Campeones del Volante " estará cubriendo la com -petencia internacional de Automovilísmo "TEXACO-MARLBORO" que
se realizará en el circuito de Yahuarcocha-Ecuador el día do -mingo 27 del pte., motivo por el cual acreditamos al Sr. CARLOS
CASTRO MAYA como enviado Especial a la competencia.

Por lo expuesto,solicitames a Ud.,sesirva considerar dentro de la delegación oficial de la FPDAD
en su condición de Periodista para la exoneración del impuestode salida del país.

Agradeciendole anticipadamente la aten-ción que pueda brindar a la pten,quedames de Ud.

Atentamente

CAMPEONES DEL »”—04)ALBERTO TORRES VASQUEZ
Director - Gerente

Jirón Nazca No. 321 Of. 102 - Jesús María - Teléfono No. 230177 - Lima - Perú



A INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTEe
APLICACION | INTIS

Semred

L
_Exómen. Médico

CEDE
Cornet + “Constancio - Certificado

Autenticación

_ Alquiler de Bares y KioskosEk =—.
_
AlquilerdeLosas Deportivos

Alquilerde Casetes aaEstocionamiento de vehiculos_Pe ——a
_Pubicided

ervicio deLuz uzE_Servicio deTélex y Teléfono
N

greso de Personaos
—DerechodeTrámite

Alquiler de locales Deportives
_CopinsXerox_Ambulantes

_1%Donaciones
Doncciones

Devoluciones
VentasdeLibros

y

y
y

Folietese—Otros Ingresos - Especificar
.

_A
Alquiler.de Auditorio,$Salasdelas Americaso

TOTAL
Onservaciones: 7

Oficina Central de Administración - Unidad de Tesorería

TESORERIA e)

n 0260
RECIBO xx, 0337 91

_AvromaviesOión
He recibido de:

to sumo

——
— “ - un — tatis.

Pora aplicar en las cuentas que se
detallan.

Limo:7¡de ANEi: de 19 A



RESOLUCION No. 028-1091
COMIDA OLD Aer dareo reas... ...

Limo, AdCe.n..NEROOO VEN OM CAN E UN Dm 630109 Basa Dew (Ei de 199...

e. he pedionte Resotnción Jefataral NE027 -AD-:91 de fecha 25 de Enero de —Se apruebrs el Prosipuesto del Pliego Instituto Perueno del Deportepora 191). o» nivel de A nimmaciones Genfricas, Fspecfficas y Fuentes de Finani niianias
me, nedinate Resolución Jefetarot NA (70-AD--91 de fecha 24 de Fnero de —

7 1991, re nprobú ls Estructura Presupuestaria debidamente codificada del -» po Preoemuente del TT», rorreepondiento al presente añosj E

+
/ Na Csieno resulta necesario aprobar los Presupuestos Analfticos de las

¡ / herivtisdes que conferran el Programa Ol Funcionamiento y Desarrolio del- A Ompara Donnrtivo:

Peter7lo informado por Ia Offcin” de Presupuesto y Planificación y con/ ta eainiZón Fovnrahta de Ta NMrecnión Fierutivas

¡ APPOPADR, las y rasrpactnos Anal Teicon da las Actividades que
3 ; fora parte del Program» Ol Funcionamiento y Desarrollo -1 4 eid ej 13 Donart iaa

ARTÍCUTO 2... ;o prneente Resolución Jefatural daberA ser distribuída a -esda mo de los Organos responenbles de las Actividades queel Pliscn Instituto Peruano del Deporte, de acuerdo a los PresuNe Ena Ny Tirano que 1sa adjuntan y que forman y la presenta Reso

/

E egNfarmen

Far An .

7

aleforrase Comuníquese ,



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.02 : OFICINA DE INFRAESTRUCTURA

(Analítico de Gastos)

— NE : , TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02,00 BIENES 1/m. 20,889.30
02.03 Vestuario 3,389.0002.06 Materiales de Escritorio 1,200.0002:11 Materiales de Construcción 2,392.0002.12 Materiales Eléctricos 2,592.0002.13 Materiales Sanitarios 2,594.3002.16 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 400.0002.19 Materiales de Limpieza -

3,090.0002,20 Impresos y Suscripciones 350.0002:21 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 997.0002.23 Herramientas 1,493.0002.24 Repuestos 2,392.00
03.00 SERVICIOS 1/m. 21,177.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio) 3,746.0003.03 Movilidad Local 807.0003.09 Instalación y Acondicionamiento 2,851.0003.10 Mantenimiento y Reparación 8,151.0003.15 Publicaciones 1,412.0003.16 Impresiones 807.0003.29 Otros 403.00
08.00 OBRAS 1/m. 145,000.00
08.02 Por Encargo 121,000.0008.03 Por Contrata-Precio Fijo o Suma Alzada 24,000.00

TOTAL ACTIVIDAD 001.02 : 1/m. 187,066.30



DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

-— 2—

TITULO I
Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias : 1/m. 187,066.30
1.0.0 INGRESOS CORRIENTES
1.7.0 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
1.7.2 . Internas del Sector Público 42,066.30

2.0.0 INGRESOS DE CAPITAL
2.4.0 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
2.4.2 . Internas del Sector Público 1/m. 145,000.00

ANEXO Ol

ACTIVIDAD 001.02 : OFICINA DE INFRAESTRUCTURA

PRESUPUESTO ANALITICO DEL PROGRAMA DE INVERSIONES 1991 - LIMA

CODIGO PROYECTOS ASIG. MONTO

101-001 OBRAS DE CONTINUACION-RESTO DEL PAIS 40,000.00
OBRAS 08.00 40,000.00

- Coliseo Huacho 08.02 20,000.00
- Coliseo Cañete 08.02 20,000.00

102-001 NUEVAS INSTALACIONES-RESTO DEL PAIS 69,000.00
OBRAS 08,00 69,000.00

- Losas Multideportivas 08.02 69,000.00

103-001 REACONDICIONAMIENTO INSTALACIONES-RESTO DEL PAIS 36,000.00
OBRAS 08.00 36,000.00

- Estadio Municipal Huaura 08.02 5,000.00
- Estadio Lunahuana , 08.02 7,000.00
- C.D. Barrio Obrero 08.03 5,000.00
- Estadio Nacional 08.03 7,000.00
—- VIDENA 08.03 12,000.00

ITA PR Dí, DEPORTE
( DC Da 7 -— 7 -—a AeraOPP/RMV E VA ZUP/JLF/LSF 7rmq. A

)



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

(Presupuesto Analítico de Gastos)

6 : Le ENTE , TESORO INGRESOSCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA PUBLICO PROPIOS
TOTAL

01.00 REMUNERACIONES 1/m. 217,594.00 217,594.008. Básica del Trabajador Empleado Permanente 206.00 206.00
1.02 Del Trabajador Obrero Permanente 113.00 113.00'01,05 xeunificada 70,102.00 70,102.0001,06 Transitoria para Homologación 75,932.00 75,932.0001,07 Bonificación Personal 20.00 20.00

01.08 Bonificación Familiar 43.00 43.00
01.09 Costo de Vida Obrero Permanente 45,537.00 45,537.00
01,12 Otras del Empleado Permanente - 9,216.00 9,216.00
01.19 Beneficios Adicional por Vacaciones 16,425.00 16,425.00

02.00 BIENES 26,070.00 1,149.00 27,219.00
02,03 Vestuario 287.00 - 287.00
02.06 Materiales de Escritorio 5,885.00 450.00 6,335.0002.08 Materiales Médicos 1,584.00 - 1,584.0002.09 Medicinas 795.00 - 795.00
02.10 Materiales de Laboratorio 695.00 — 695.00
02.14 Materiales de Procesamiento Aut. de Datos 1,975.00 - 1,975.0002.15 Materiales de Impresión 1,974.00 180.00 2,154.002.16 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 900.00 140.00 1,040.002.17 Materiales Deportivos 1,000.00 195.00 1,195.00C02.19 Materiales de Limpieza 600.00 184.00 784.00
02.20 Impresos y Suscripciones 1,502.00 - 1,502.0002:21 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 3,222.00 - 3,222.0002.24 Repuestos 5,281.00 - 5,281.0002.27 Otros 370.00 - 370.00

03.00 SERVICIOS 277,997.80 2,684.00 280,681.80
03.01 Pasajes, Viáticos y Asig. (Com. de Serv.) 22,485.00 - 22,485.0003.03 Movilidad Local 10,084.00 - 10,084.0003.05 Seguros Personales 80.00 - 80.00
03.06 Seguros No Fersonales 1,500.00 — 1,500.0003.08 Embalaje, Fletes y Almacenaje 6,000.00 1,085.00 7,085.0003.10 Mantenimiento y Reparación 18,144.00 - 18,144.0003.12 Tarifas de Servicios Públicos 198,790.80 198,790.80
03.13 Derechos Educativos 4,000.00 - - 4,000.00

N ; N
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

03.14 Derechos de Aduana
03.15 Publicaciones
03.16 Impresiones
03.25 Otros
03.28 Créditos Devengados y Reconocidos

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

04,01 Al I.P.S.S. - C.E.M.
04,02 Al T.P.S.S. - C.N.P.
04.11 Sepelio y Luto
01.16 Al Fondo Nacional de Vivienda8 .17 Bonificaciones Especiales

, 04.19 Refrigerio y Movilidad
04.722 Al, Fondo de Pensiones

05.00 PENSIONES
05,01 Pensiones
05.02 Costo de Vida
05.03 Refrigerio, Movilidad y Otros Beneficios

TOTAL ACTIVIDAD 001,01 :

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
- NDMCAPITULO IV

ingresos por Transferencias
1.0
1.7
1.7.2.

.0

.0
Ingresos Corrientes
Transferencias Corrientes
Internas del Sector Público

TITULO II
Ingresos Propios (Generados)
1.0.
.2.

0
0

.1

.0

.>

.6

.0
já

Ingresos Corrientes
Tasas
. De Administración General

1/m.

Venta de Bienes Corrientes y de Servicios
. De Salud
. Otros
Rentas de la Propiedad
. De la Propiedad Real

ER UTE

/ . Lo och / o SA 1

5,637.00 2,637.00
1,626.00 1,626.00
5,814.00 785.00 6,599.00
3,837.00 814.00 4,651.00

300,413.00 - 300,413.00 -

13,881.00 - 13,881.00
- 8,459.00 - 8,459.00

1,600.00 - 1,600.00
10,055.00 - 10,055.00
52,122.00 - 52,122.00

209,700.00 - 209,700.00
4,596.00 - 4,596.00

20,459.00 - 20,459.00
8,846.00 - 8,846.00
9,033.00 - 92,033.00
2,580.00 - 2,580.00

842,533.80 13,833.00 846,366.80

1/m. 842,533.80

842,533.80
842,533.80

3,833.00
308.00

308.00
459.00

19.00
440,00

3,066.00
3,066.00

<a 1.A /

NA,



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE Anexo Ol

: ORGANOS DE DIRECCION, ASESORAMIENTO,

- Oficina de Administración

CONTROL Y APOYO

TESORO, . INGRESOSCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO PROPIOS

TOTAL

01.00 REMUNERACIONES 1/m. 217,594.00 217,594.000 Básica del Trabajador Empleado Permanente 206.00 - 206.001.02 Del Trabajador Obrero Permanente 113.00 - 113.00
01.05 reunificada 70,102.00 — 70,102.00
01,06 Transitoria para Homologación 75,932.00 - 75,932.00
01,07 Bonificación Personal 20.00 — 20.00
01,08 Bonificación Familiar 43.00 - 43.00
01.09 Costo de Vida Obrero Permanente 45,537.00 - 45,537.00
01.12 Otras del Empleado Permanente 9,216.00 - 9,216.00
01.19 Beneficios Adicional por Vacaciones 16,425.00 - 16,425.00

02.00 BIENES 19,070.00 1,149.00 20,219.00
02.06 Materiales de Escritorio 4,145.00 450.00 4,595.00
02.14 Materíales de Procesamiento Aut. de Datos 1,975.00 — 1,975.00
02.15 Materiales de Impresión 1,974.00 180.00 2,154.00
02.16 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 900.00 140.00 1,040.00
02.17 Materiales Deportivos 1,000.00 195.00 1,195.00
02.19 Materiales de Limpieza 600.00 184.00 784.00
2.20 Impresos y Suscripciones 1,000.00 - 1,000.00$ Combustibles, Carburantes y Lubricantes 2,961.00 - 2,961.001,7 Repuestos 4,145.00 - 4,145.00
02,27 Otros 370.00 - 370.00

03.00 SERVICIOS 261,372.80 2,684.00 264,056.80
03.01 Pasajes, Viáticos y Asig. (Com. de Serv.) 18,866.00 - 18,866.00
03.03 Movilidad Local 7,047.00 — 7,047.00
03.05 Seguros Personales 80.00 - 80.00
03.06 Seguros No Personales 1,500.00 - 1,500.00
03.08 Embalaje, Fletes y Almacenaje 6,000.00 1,085.00 7,085.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 14,742.00 - 14,742.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 198,790.80 - 198,790.80
03.14 Derechos de Aduana 5,637.00 - 5,637.00
03.15 Publicaciones 1,626.00 - 1,626.00
03.16 Impresiones 3,247.00 785.00 4,032.00
03.25 Otros 3,837.00 . 814.00 4,651.00
03.28 Créditos Devengados y Reconocidos Po) ——

..//
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/m.
04,01 Al IPSS - CEM

04,02 Al IPSS - CNP
04.11 Sepelio y Luto
04.16 Al Fondo Nacional de Vivienda
04.17 Bonificaciones Especiales
04.19 Refrigerio y Movilidad
04.22 Al Fondo de Pensiones

05.00 PENSIONES 1/m.
05.01e 05.02
05.03

Pensiones
Costo de Vida
Refrigerio, Movilidad y Otros Beneficios

TOTAL : 1/m.

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.0 Transferencias Corrientes
1.7.2 Internas del Sector Público
CAPITULO 11

ingresos Propios (Generados)
0.

.0
1

!

1

1

1

1

.

Ll.

22.1

o
2

=>

=>

>

no

.

n

0

ÓN

>

»

>

Ingresos Corrientes
Tasas
. De Administración General
Venta de Bienes Corrientes y de Servicios

. De Salud

. Otros
Rentas de la Propiedad
. De la Propiedad Real

300,413.00 300,413.00
13,881.00 13,881.00
8,459.00 8,459.00
1,600.00 1,600.00

10,055.00 10,055.00
52,122.00 52,122.00

209,700.00 209,700.00
4,596.00 4,596.00

20,459.00 20,459.00
8,846.00 8,846.00
9,033.00 9,033.00
2,580.00 2,580.00

818,908.80 3,833.00 822,741.80

1/m.

1/m. 818,908.80

1/m.

308.00

19.00
440.00

3,066.00

818,908.80

818,908.80

3,833.00
308.00

459.00

3,066.00



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE Anexo 02

ACTIVIDAD 001,01 : ORGANOS DE DIRECCION, ASESORAMIENTO, CONTROL Y APOYO

—- Oficina de Presupuesto y Planificación

, , , TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02.00 BIENES 1/m. 1,925.00
02.06 Materiales de Escritorio 1,256.00
02.20 Impresos y Suscripciones 502.00
02.24 Repuestos 167.00

03.00 SERVICIOS -

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio)
03.03 Movilidad Local
03.10 Mantenimiento y Reparación
03.13 Derechos Educativos
03.16 Impresiones

FINANCIAMIENTO :

TITULO TI

Ingresos
CAPITULO ITV

Ingresos por Transferencias
1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.0 Transferencias Corrientes
1.7.2 . Internas del Sector Público

t FIEPiETA a a.“OPP/RMY': "UTUP/JLF/LSA De c
rmqg.

_ 7v

TOTAL

1/m. 13,607.00

1/m.

1/m.

3,619.00
2,533.00
1,669.00
4,000.00
1,786.00

15,532.00



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE Anexo 03

ACTIVIDAD 001.01 : ORGANOS DE DIRECCION, ASESORAMIENTO, CONTROL Y APOYO

- Dirección Nacional de Medicina Deportiva

, , , ENFRIA TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02.00 BIENES 1/m. 5,075.00
02.03 Vestuario 287.00
02.06 Materiales de Escritorio - 484.00
02.08 Materiales Médicos 1,584.0002.09 Medicinas 795.00
02.10 Materiales de Laboratorio 695.0002.21 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 261,00
02.24 Repuestos 969.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 3,018.00
03.03 Movilidad Local 504.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 1,733.0003.16 Impresiones 781.00 |

|

TOTAL : 1/m. 8,093.00 |

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO 1

Ingresos por Transferencias
1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.0 Transferencias Corrientes
1.7.2 . Internas del Sector Público 1/m. 8,093.00

er ORTA AF VI PECOS
OPP/RMV —UP/JLF/LSF —_ -_—
rmq. poemes ARA RYAN

te | Yate.) ¡Le , r 2, t



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

(Analítico de Gastos)

. TESOROCODIGO ASIGNACION
PUBLICO

02.00 BIENES 9,000.00
02.06 Materiales de Escritorio 1,719.0002.07 Materiales de Enseñanza 773.0002,09 Medicinas 310.0002.12 Materiales Eléctricos 73.0002.15 Materiales de Impresión 460.0002.17 Materiales Deportivos 2,648.0002.19 Materiales de Limpieza 950.0002.20 Impresos y Suscripciones 712.0002.22 Enseres 406.0002.24 Repuestos 156.0002.25 Distintivos y Condecoraciones 446.0002.27 Otros 347.00

03.00 SERVICIOS 15,391.00
03,01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio) 4,476.0003.03 Movilidad Local 580.0003.10 Mantenimiento y Reparación 2,416.0003.13 Derechos Educativos 1,880.0003,14 Derechos de Aduana 3,436.0003.15 Publicaciones 310.0003.16 Impresiones 1,150.0003.25 Otros 1,143.00
04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

04.13 Subvenciones a Personas Jurídicas
04.20 Otras

TOTAL ACTIVIDAD 001,03 :

115,630.00
109,258.00

6,372.00

140,021.00

..//



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPLTULO IV
Ingresos por Transferencias :

1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.2 . Internas del Sector Público

OPP/RMV ( ( NunoUP/JLF/LSF armq. NT

1/m. 140,021.00



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Anexo Ol

ACTIVIDAD 001,03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

- Dirección Nacional

o — TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02.00 BIENES 1/m. 3,327.00
02.06 Materiales de Escritorio 760.00
02.17 Materiales Deportivos 1,786.00
02.20 Impresos y Suscripciones 166.00
02.24 Repuestos 88.00
02.25 Distintivos y Condecoraciones 446.00
02.27 Otros 81.00

03.00 SERVICIOS I/m. 7,540.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio) 2,169.00
03.03 Movilidad Local 133.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 1,300.00
03.14 Derechos de Aduana 3,436.00
03.16 Impresiones 233.00
03.25 Otros 269.00

1/m. 10,867.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias :

1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.2 . Internas del Sector Público 1/m. 10,867.00

SHUI FrrijJard: ¡ DEPORTE

7 ) (EOPP/RMY . 7U/ILENSE SEZNrmq.



INSTITU
DEL

TO PERUANO Anexo 02
DEPORTE

ACTIVIDAD 001.03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

- Sub-Dirección de Apoyo al Deportista

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TESORO
PUBLICO

02.00
02.06
02.09
02.12
02.19
02,22
02.24
02.27

03.00
03.01
03.03
03.10
03.16
03.25

BIENES 1/m.
Materiales de Escritorio
Medicinas
Materiales Eléctricos
Materiales de Limpieza
Enseres
Repuestos
Otros

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio)Movilidad
Mantenimiento y Reparación
Impresiones
Otros

TOTAL :

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO
Ingresos
1.0.0 I
1.7.2.

OPP/RMV
UP/JLF/L
rmq.

1v
por Transferencias

ngresos Corrientes
Internas del Sector Público

£i ORTE

SF

1,322.00
197.00
310.00
73.00

250.00
406.00
24,00
62.00

1,806.00
702.00
140.00
280.00
100.00
84.00

3,128.00

3,128.00



==
INSTITUTO PERUANO Anexo_03

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

- Sub-Dirección de Cooperación Técnica Internacional

5 TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02.00 BIENES 1/m. 246.00
02.06 Materiales de Escritorio 108.00
02.20 Impresos y Suscripciones 54.00
02.24 Repuestos - 44,00
02.27 Otros 40.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 1,420.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio) 695.00
03.03 Movilidad Local 142.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 326.00
03.16 Impresiones 142.00
03.25 Otros 115.00

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/m. 4,320.00
04,20 Otras 4,320.00

(Planilla Expertos Extranjeros y Contraparte) .

TOTAL : 1/m. 5,986.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias :1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.2  . Internas del Sector Público - 1/m. 5,986.00

!

! í ¡E

— 10 AN
OPP/RMV - > Ú — O | EEUP/JLE/LSE Za, aTmq. :
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Anexo 04

ACTIVIDAD 001,03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

04.13 : SUBVENCIONES A PERSONAS JURIDICAS

Federaciones,Comisiones Deportivas Nacionales y
Comité Olímpico Peruano

e - Planilla Personal Administrativo 1/m. 30,917.00
- Planilla Personal Técnico 42,000.00
- Cuotas de Afiliación 16,000.00
- Gastos Administrativos (Pago de Ser.Publicos) 20,341.00

TOTAL : 1/m. 109,258.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
1.0.0 Ingresos Corrientese 1.7.2  . Internas del Sector Público 1/m. 109,258.00

OPP/RMV
UP/JLE/LSE Ea
rmq. Hu.



INSTITUTO PERUANO Anexo 05

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

- Centro de Estudios del Deporte

: TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02.00 BIENES ! 1/m. 4,105.00
02.06 Materiales de Escritorio 654.00
02,07 Materiales de Enseñanza 773.00
02.15 Materiales de Impresión 460.00
02.17 Materiales Deportivos 862.00
02.19 Materiales de Limpieza 700.00
02.20 Impresos y Suscripciones 492.00
02.27 Otros 164.00

03.00 SERVICIOS I/m. 4,625.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio) 910.00
03.03 Movilidad Local 165.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 510.00
03.13 Derechos Educativos 1,880.00
03.15 Publicaciones 310.00
03.16 Impresiones 675.00
03.25 Otros 175.00

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/m. 2,052.00
04.20 Otras

-

2,052.00
(Planilla Profesores CEDE)

TOTAL : 1/m. 10,782.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencías :

1.0.0 Ingresos Corrientes
1.7.2 . Internas del Sector Público 1/m. 10,782.00

ment Ieya TL DEPORTE
OPP/RMV ( ) UNUP/JLF/LSF —

— e Y Pai: AM
rmq. JAjefe onda ce E A



DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,04 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE FUNDAMENTAL

(Analítico de Gastos)

NU. N . TESOROCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA
PUBLICO

02.00 BIENES 1/m. 2,686.00
02.06 Materiales de Escritorio 750.00
02.17 Materiales Deportivos 1,594.00
02.20 Impresos y Suscripciones 86.00
02.24 Repuestos 128.00
02.27 Otros 128.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 5,725.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicio) 2,967,00
03.03 Movilidad Local 659.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 1,345.00
03.16 Impresiones 385.00
03.25 Otros 369.00

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/m. 139,848.00
04,20 Otras 139,848.00

TOTAL ACTIVIDAD 001,03 : 1/m. 148,259.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO

Ingresos
1.0.0 I
1.7.2.

OPP/RMV
UP/JLF/L
rmq.

Iv
por Transferencias

ngresos Corrientes
Internas del Sector Público — 1/m.

NT TQ rie Et DEFOBRIE
( 7 ( ,

e —_——
SF

1 E e ¡EN cafmrar _—
. 1 ode Pine 14008

==========

148,259.00
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.05 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LAMBAYEQUE

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES - 1/m. 1,330.00
02.03 Vestuario 100.00
02.06 Materiales de Escritorio 300.008 02.08 Materiales Médicos 50.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 200.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02.24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 30.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 9,539.00
03.0] Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03:03 Movilidad Local 200.00
03.07 “Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 7,669.0003.16 Impresiones ; 150.00
03.25 Otros 300.00

“ 08.00 OoBRAS 1/m. 25,000.00
. De Continuación 13,000.00 |

.
!É...”.”.”“i.iáassa

|08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Mini Coliseo Lambayeque —. 13,000.00
. Reacondicionamiento 12,000.00

08.02 Por Encargo
|

—- Estadio Tuman 5,000.00 |

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Elfas Aguirre 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD :+1/m. 35,869.00
y N ==EEEe Y
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INSTÍ TUTO PERUANO
DEL DEPORTE

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias 1/m. 35,869.00
Internas del Sector Público

Bs OPP/RMV
UP/JLF/LBS e PORTE
rmq.



DEL DEPORTE
ACTIVIDAD 001.06 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE PIURA

(Presupuesto Analítico de Gastos)

TOTALCODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES 1/m. 1,330.00
02.03 Vestuario 100.00

2 02.06 Materiales de Escritorio 300.00
02.08 Materiales Médicos 50.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 200.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02.24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 30.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 8,925.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03.03 Movilidad Local 200.00
03.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 7,055.00
03.16 Impresiones 150.00
03.25 Otros 300.00

D 08.00 OBRAS 1/m. 30,000.00
. De Continuación 20,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Coliseo Paita 15,000.00
- Estadio Morropón 5,000.00
. Reacondicionamiento 10,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Miguel Grau 5,000.00
- Estadio La Huaca 5,000.00

7 PON | TOTAL ACTIVIDAD : I/m. 40,255.00/ - A : » =s=ecr==o=
f [ € Zi y ——

| EL vendan 1-7 pa. 5 'Ne > y LA j ..//5 , f 71



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias . 1/m. 40,255.00
Internas del Sector Público

OPP/RMV....
UP/JLF/LBSO



(

INSTITUTO PERUANO
DEL. DEPORTE

ACTIVIDAD 001,07 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE CAJAMARCA

(Presupuesto Analítico de Gastos)

ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICACODIGO TOTAL

02.00 BIENES I/m. 900.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 150.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS
|

1/m.—5,990.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.11 Tasas de Servicios Públicos 60.00
03,12 Tarifas de Servicios Públicos 5,000.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200,00

08.00 OBRAS 1/m. 56,000.00
. De Continuación 51,000.00

08.02 Por Encargo
- Club del Pueblo 12,000.00
- Coliseo San Ignacio 12,000:00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Coliseo Cajamarca 15,000.00
- Coliseo Chota 12,000.00
. Reacondicionamiento I/m. 5,000.00

08.03 Por Contrata-Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Heroes San Ramón 5,000.00

NN . TOTAL ACTIVIDAD : I/m. 62,890.00
7 N ; , Sss=s===
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector Público

OPP/RMY 'ININO FLGMIFIA DAL CEFORTE

UP/JLF/LBS- Carmqg. , __ 71avipt A sI
Feo Y

1/m. 62,890.00
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.08 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AMAZONAS

(Presupuesto Analítico de Gastos)

GENERICA Y ESPECIFICACODIGO ASIGNACION TOTAL

02.00 BIENES I/m. 720.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 20.00
02.17 Materiales Deportivos 300.00
02.19 Materíales de Limpieza 30.00
02,27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 3,991.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 3,061.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 1/m. 35,000.00
. De Continuación 28,000.00

08.02 Por Encargo
- Estadio Bagua Grande 8,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada .

- Parque Recreacional 20,000.00
. Reacondicionamiento 7,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Kuelap Ch. 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 39,711.00



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :
-

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias 1/m. 39,711.00
Internas del Sector Público

)VIADPIE py
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.09 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TUMBES

(Presupuesto Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1I/m. 1,020.00
02.06 ¡Materiales de Escritorio 200.00a 02.08 Materiales Médicos 50.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 150.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materíales de Limpieza 30.00
02.24 Repuestos 30.00
02.27 Otros 30.00
03.00 SERVICIOS 1/m. 6,974.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 5,164.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00
03.26 Servicios de Vigilancia 360.003 08.00 OBRAS

—

1/m. 22,000.00
. De Continuación 12,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Corrales 12,000.00
. Reacondicionamiento 10,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Tumbes 10,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 29,994.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector Publico" MT y e. UE. DEPORIE

OPP/RMV Z (> yUP/JLE/LBS ——-.rmq. : -
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.10 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ICA

(Presupuesto Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 1,060.00
02.03 Vestuario 100.00
02.06 ¡Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 150.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02,24 Repuestos 30.00
02.27 Otros 30.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 14,388.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 150.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 400.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 13,308.00
03.16 Impresiones 130.00 |

03.25 Otros 300.00

08.00 OBRAS 1/m. 32,000.00
. De Continuación 15,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Coliseo Pisco 15,000.00

. Reacondicionamiento 17,000.00

08.02 Por Encargo
- Estadio San Clemente 5,000.00
- Estadio El Carmen - Chincha 5,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Coliseo Cerrado Ica 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 47,448.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector, Público _, É ti DEPFORIE

OPP/RMV
UP/JI,F/LBS ormqg.
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DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.11 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE JUNIN

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES 1/m. 1,430.00
02.03 Vestuario 100.00
02.06 Materiales de Escritorio 300.00
02.08 Materiales Médicos 50.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 200.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 500.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02.24 Repuestos - 50.00
02.27 - Otros 30.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 8,330.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 150.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.11 Tasas de Servicios Públicos 60.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 6,650.00
03.16 Impresiones 150.00
03.25 Otros 300.00

08.00 OBRAS 1/m. 25,000.00
. De Continuación 15,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Satipo 15,000.00
. Reacondicionamiento 1/m. 10,000.00
Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- C.D. 3 de Octubre 5,000.00
—- Estadio IV Centenario 5,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 34,760.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias Y f

34,760.00
Internas del Sector Público 7 0 $

UP/JLF/LBS

a PIU NI. a "i |

OPP/RMV , )COrmq. men a



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.12 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AYACUCHO

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 9230.00

02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 200.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02,17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 5,696.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 4,766.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 1/m. 61,000.00
. De Continuación 39,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Club del Pueblo - 14,000.00
- Piscina Ayacucho 25,000.00

Nuevas Instalaciones 10,000.00
08.02 Por Encargo

- Losas Multideportivas 10,000.00
. Reacondicionamiento 12,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio San Miguel - La Mar 4,000.00
- Estadio Leoncio Prado 4,000.00
- Estadio Aucará - Sucre 4,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 67,626.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO
Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector Público

—_— A

67,626.00



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.13 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE HUANUCO

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 730.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02,09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 100.00.
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 300.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.0002.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 4,328,00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local - 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.11 Tasas de Servicios Públicos 60.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 3,338.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS I1/m. 22,000.00
. De Continuación 15,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada 15,000.00
. Reacondicionamiento 7,000.00

08,03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 27,058.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias 1/m. 27,058.00
Internas del Sector Público

"LO FoOrtario NEL DEPORTE

OPP/RMV ( DC _———UP/ILF/LBS e Zea -

rmq. Peto Mimi Nreairaje ata



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.14 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE PASCO

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 720.00
02.06 Materiales de Escritorio 100.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 20.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 5,030.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 150.00
03.03 Movilidad Local 50.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 4,000.00
03.16 Impresiones 130.00
03.19 Arrendamiento de Inmuebles 200.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 1/m. 7,000.00
. Reacondicionamiento 7,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Daniel A. Carrión 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 12,750.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias 1/m. 12,750.00
Internas del Sector Público

MTIny el t. DEPORTE
OFP/RMV / ) (
UP/JLF/LBS —_—— >—
rmg. eA APN
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.15 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE HUANCAVELICA

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES 720.00
02.06 Materiales de Escritorio 100.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 20.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.00
02,27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 4,830.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 150.00
03.03 Movilidad Local 50.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 4,000.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 30,000.00
. De Continuación : 16,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Club del Pueblo 8,000.00
- Estadio Huancavelica 8,000.00
. Nuevas Instalaciones 6,000.00
Por Encargo
- Losas Multideportivas 6,000.00
.» Reacondicionamiento 8,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Lircay - Angaraes - 8,000.00

TOTAL ACTIVIDAD :
—

1/m.

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector, Público, ... ¿rpopra
OPP/RMV ( YC AUP/JLF/LRS PUIAR PRTII FENPAN
rmq. Jefe Unido 3 de Erevinpnasta



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.16 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AREQUIPA

(Presupuesto Analítico de Gastos)

08.03 Por Contrata —- Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Cumaná 7,000.00

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES I/m. 1,330.00
02.03 Vestuario 100.00
02.06 Materiales de Escritorio 300.00
02.08 Materiales Médicos 50.00
02,09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 200.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00 |

02.24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 30.00

03.00 SERVICIOS
|

1/m. 7,629.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03.03 Movilidad Local 200.00
03.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.0003.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 5,759.00 |

03.16 Impresiones 150.00
03.25 Otros 300.00

08.00—OBRAS | 1/m.—26,000.00
. De Continuación 19,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Club del Pueblo 12,000.00
- Coliseo Cerrado Mollendo 7,000.00 -

. Reacondicionamiento 1/m. 7,000.00
|

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 34,959.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV / |

Ingresos por Transferencias- . /Internas del Sector Público V
7

en »C II DEPORTE Re
OPP/RMV , _—— Y_— 7 /A 22nia /

34,959.00

UP/JLF/LBS
rmq. pas :



DEL DEPORTE
ACTIVIDAD 001.17 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE MOQUEGUA

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES 1/m. 740.00 -

02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 50.00O 02.11 Materiales de Construcción 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.0002.i/ Materiales Deportivos 300.00
02.19 Materiales de Limpieza 40.00

|02,27 Otros 20.00
|

03.00 SERVICIOS 1/m. 4,975.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00 |

03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 4,045.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS - 1/m. 25,000.00
. De Continuación 15,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada

D - Estadio 25 de Noviembre 15,000.00
. Reacondicionamiento 10,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio M. Nieto - Ilo 10,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 30,715.00

FINANCLAMIENTO :

TITULO
Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias / 1/m. 30,715.00
Internas del Sector Público 717. |

o TULLPANA » CEL QOFFORTE a o |

OPP/RMV ( 7 ( 7 7 |
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DEL DEPORTE
ACTIVIDAD 001.18 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TACNA

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES 1/m. 1,063.70
02.03 Vestuario 100.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.00MS 02.09 Medicinas 63.70
02.11 Materíales de Construcción 150.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00 |

02.17 Materiales Deportivos 400.00 |

02.19 Materiales de Limpieza 50.00 |

02.24 Repuestos 50.00 |

02.27 Otros : 20.00

03.00 SERVICIOS : 1/m. 6,810.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03.03 Movilidad Local 200.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 400.00
03.11 Tasas de Servicios Públicos 60.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos - 5,400.00
03.16 1Ímpresiones : - 150.00
03.25 Otros 300.00

08.00 OBRAS
—

1/m. 25,000.00
DD . De Continuación 15,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Club del Pueblo 15,000.00
. Reacondicionamiento 10,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Bolognesi 10,000.00

TOTAL ACTIVIDAD 1/m. 32,873.70

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1 L
Ingresos LS
CAPITULO IV

N LAIngresos por Transferencias NY Aa
|

32,873.70
Internas del SectorPúblico NEL OFrOPIE y / ACC A 1
OPP/RMV e —/ Y

UP/JLF/LBS Mei Dion naro / |

rmq.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.19 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE CUSCO

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 1,170.00
02.03 Vestuario 100.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02.08 materiales Médicos 50,00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 150.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02.24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 20.00

03.00: SERVICIOS I/m. 6,870.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03.03 Movilidad Local 200.00
03,07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 5,000.00
03.16 Impresiones 150.00
03.25 Otros 300.00

08.00 OBRAS 1/m. 54,000.00
. De Continuación 38,000.00

08.02 PorEncargo
- Club del Pueblo Santiago 15,000.00
- Coliseo Calca 13,000.00
- Coliseo Sicuani 10,000.00
. Nuevas Instalaciones 7,000.00

08.02 Losas Multideportivas 7,000.00
. Reacondicionamiento 9,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Garcilaso de la Vega 9,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 62,040.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO 1V a preIngresos por Transferenciag ” _ _CaInternas del Sector Público

Ora DES

7PAÁAHRFAN

- Prereupurstoa —
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE
ACTIVIDAD 001.20 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE MADRE DE DIOS

(Presupuesto Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES - I/m. 630.00
02.06 Materiales de Escritorio 100.00 |

02.09 Medicinas 50.00S 02.11 Materiales de Construcción , 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 300.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 3,580.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 250.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 200.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 2,800.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros

. 100.00

08.00 OBRAS 1/m. 10,000.00
. De Continuación 10,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada

8 - Estadio Puerto Maldonado 10,000.00 |

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 14,210.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO TV

. .

Ingresos por Transferencias 1/m. 14,210.00
Internas del Sector Público

EEoCU, o ACTOBIE 7”
OPP/RMV ( ) ( De )
UP/JLF/LBS > —— 7 — Armq. +. 71' TT. abia
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.21 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE APURIMAC

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 980.00
02.06 Materiales de Escritorio 150.00
02.09 Materiales Médicos 50.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 500.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 5,870.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 780.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 400.00
03.11 Tasas de Servicios Públicos 60.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 4,000.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 1/m. 10,000.00
. De Continuación 3,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Condebamba 3,000.00
. Reacondicionamiento 7,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Chalhuanca 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 16,850.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias 1/m. 16,850.00
Internas del Sector Público :
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTI VIDAD 001.22 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LORETO

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 980.00
02.06 ¡Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 200.00
02.12 Materiales Eléctricos 50.00
02.17 Materiales Deportivos 300.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02.24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 30.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 5,450.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.00
03.03 Movilidad Local 200.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos . 4,000.00
03.16 Impresiones 150.00
03.25 Otros 300.00

08.00 OBRAS 1/m. 14,000.00
. Reacondicionamiento 14,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Max Austin 7,000.00
- Coliseo Cerrado Iquitos 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 20,430.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias “ 1/m. 20,430.00
Internas del Sector Público
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.23 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE SAN MARTIN

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 630.00
02.06 Materiales de Escritorio 100.00
02.09 Medicinas 50.00
02.11 Materiales de Construcción 100.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 300.00
02.19 Materiales de Limpieza 30.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 4,430.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 3,500.00
03.16 impresiones , 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 1/m. 27,000.00
. De Continuación 15,000.00

08.02 Por Encargo
- Club del Pueblo Moyobamba 15,000.00
. Rescondicionamiento 12,000.00

08.02 Por Encargo
- Estadio Moyobamba 7,000.00
- Estadío Rioja 5,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 32,060.00
==—======

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV 4
Ingresos por Transferencias , AN 1/m. 32,060.00
Internas del Sector Público N AE, ht SL Ci TORTE , A
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INSTIT UTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.24 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE UCAYALI

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 930.00
02.06 Materiales de Escritorio 100.00
02.08 Materiales Médicos 50.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 150.00
02.12 Materiales Eléctricos 30.00
02.17 Materiales Deportivos 400.00
02.19 Materiales de Limpieza 50.00
02,24 Repuestos 30.00
02.27 Otros 20.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 5,850.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 100.00
03.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 300.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 4,500.00
03.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 200.00

08.00 OBRAS 1/m. 17,000.00
. De Continuación 10,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Pucallpa 10,000.00
. Reacondiícionamiento 7,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Coliseo Pucallpa 7,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 23,780.00

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos 17CAPITULO IV VAN
Ingresos por Transferencias N 0. “| 23,780.00
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PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.25 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE PUNO

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 1,500.00
02.03 Vestuario 100.0002.06 Materiales de Escritorio 300.0002.08 Materiales Médicos 50.0002.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 200.0002.12 Materiales Eléctricos 50.0002.17 Materiales Deportivos 500.00
02.19. Materiales de Limpieza 50.0002.24 Repuestos 50.0002.27 Otros 100.00

03.00 SERVICIOS
. 1/m. 7,930.00

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 300.0003.03 Movilidad Local 200.0003.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.0003.10 Mantenimiento y Reparación 500.0003.11 Tasas de Servicios Públicos 60.0003.12 Tarifas de Servicios Públicos 6,000.0003.16 Impresiones 150.0003.25 Otros 300.00

08.00 OBRAS 1/m. 41,000.00
De Continuación 26,000.00

———ÚÚ
—]—eéE08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada .

- Estadio Azángaro 6,000.00
- Estadio Ilave 10,000.00
- Estadio Huancane 10,000.00
. Nuevas Instalaciones 7,000.00

08.02 Por Encargo
- Losas Multideportivas 7,000.00
. Reacondicionamiento 8,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada 8,000.00

—
,

: 1/m. 50,430.00
=========
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector Público
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.26 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LA LIBERTAD

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 1,130.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.0002.08 Materiales Médicos 50.0002.09 Medicinas 100.0002.11 Materiales de Construcción 200.0002.12 Materiales Eléctricos 50.0002.17 Materiales Deportivos 400.0002.19 Materiales de Limpieza 50.0002.24 Repuestos 50.0002.27 Otros 30.00
03.00 SERVICIOS 1/m. 8,530.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.0003.03 Movilidad Local 200.0003.07 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 420.0003.10 Mantenimiento y Reparación 500.0003.1] Tasas de Servicios Públicos 60.0003.12 Tarifas de Servicios Públicos 6,500.0003.16 Impresiones 150.0003.19 Arrendamiento de Inmuebles 200.0003.25 Otros 300.008 08.00 OBRAS 1/m. 22,000.00

. De Continuación 10,000.00
08.02 Por Encargo

- Club del Pueblo Moche 10,000.00
. Reacondicionamiento 12,000.00

08,02 Por Encargo
- Estadio Chiclin 7,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Mansiche - Trujillo 5,000.00

e “N
TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 131,660.00
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV
Ingresos por Transferencias
Internas del Sector Público
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,27 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ANCASH

(Presupuesto Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES 1/m. 1,600.00
02.06 Materiales de Escritorio 200.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 400.00
02.12 Materiales Eléctricos 100.00
02.13 Materiales Sanitarios 100.00
02.17 Materiales Deportivos 500.00
02.19 Materiales de Limpieza 20.00
02:21 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 50.00
02.24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 50.00

03.00 SERVICIOS 1/m. 6,738.00
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 200.00
03.03 Movilidad Local 200.00
03.10 Mantenimiento y Reparación 400.00
03.11 Tasas de Servicios Públicos 60.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 5,088.0003.16 Impresiones 130.00
03.25 Otros 300.00
03.26 Servicios de Vigilancia 360.00

08.00 OBRAS 1/m. 52,000.00
. De Continuación 40,000.00

08.02 Por Encargo
- Coliseo Cerrado Chimbote 15,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Coliseo Cerrado Huaraz 15,000.00
- Club del Pueblo - Chimbote 10,000.00
. Reacondicionamiento 12,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Rosas Pampa 7,000.007 Estadio Huarmey 5,000.00

Je ” s - *
- eN : 1/m. 60,338.00
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FINANCIAMIENTO :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO IV -

Ingresos Por Transferencias 1/m. 60,338.00
Internas del Sector Público
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.28 : OFICINA DEPARTAMENTAL DEL CALLAO

(Presupuesto Analítico de Castos)

CODIGO ASIGNACION GCENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02,00 BIENES 1/m. 1,560.00
02.03 Vestuario 100.00
02.06 Materíales de Escritorio 300.00
02.09 Medicinas 100.00
02.11 Materiales de Construcción 300.00
02.12 Materiales Eléctricos 100,00
02.17 Materiales Deportivos 500.00
02.19 Materiales de Limpieza 80.00
02,24 Repuestos 50.00
02.27 Otros 30.00

03.00 SERVICIOS I/m. 7,450.20
03.03 Movilidad Local 500.20
03.10 Mantenimiento y Reparación 500.00
03.12 Tarifas de Servicios Públicos 6,000.00
03.16 Impresiones - 150.00
03.25 Otros —

300.00

08.00 OBRAS 1/m. 18,000.00
. De Continuación 13,000.00

08.03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- C.D. Yahuar Huaca (Diamante) 10,000.00
- Polígono de Tiro Bellavista 3,000.00
. Reacondicionamiento 2000.00

03,03 Por Contrata - Precio Fijo o Suma Alzada
- Estadio Telmo Carbajo 5,000.00

TOTAL ACTIVIDAD : 1/m. 27,010.20

FINANCIAMIENTO :

TITULO 1

Ingresos
CAPITULO IV |

Ingresos por Transferencias o,Internas del Sector Público
1/m. 27,010.20
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